Paris 2018 - Gay Games

Salle Armand Massard Montparnasse
Epée dames seniors
Dimanche 5 Aott 2018

Tireuses (toutes, ordre structuré - 9 tireuses)

drap.| nom prénom club nation
GARGIULO Caroline BRA
GARGIULO ROSA Elisa BRA
B B | KOUNE Nathalie BOULOGNE BILLANCOURT | FRA
B B | TAUPIN Eléonore CAEN FRA
B § | ABECASSIS Sonia PARIS FRA
"B B MILTENBERGER Julia | STRASBOURG FRA
LEE Sylvia LONDRES GBR
B | MC GOWAN Katelynn DUBLIN IRL
B B | EANDI Chiara TURIN ITA
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Poules, tour No 1

Poule No 1 piste No 4-5

Paris 2018 - Gay Games

Salle Armand Massard Montparnasse

Dimanche 5 Aout 2018

Epée dames seniors

Arbitre: ROUSSET Stéphanie FRA, DELAVAL Bertrand FRA

KOUNE Nathalie
MILTENBERGER Julia
MC GOWAN Katelynn
ABECASSIS Sonia

LEE Sylvia

TAUPIN Eléonore
GARGIULO Caroline
GARGIULO ROSA Elisa
EANDI Chiara

FRA
FRA
IRL

FRA
GBR
FRA
BRA
BRA
ITA
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V/M

0.125
0.625
0.625
0.000
0.750
0.625
0.250
0.500
1.000

ind.

-15

-29

15
-10

17

TD
20
34
33
11
34
35
23
32
40
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Paris 2018 - Gay Games

Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors

Dimanche 5 Aout 2018

Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 9 tireuses)

rang | nom prénom nation | V/M ind. | TD | groupe
1 | EANDI Chiara ITA 1.000 17 40 | qualifiée
2 | LEE Sylvia GBR | 0.750 7 34 | qualifiée
3 | TAUPIN Eléonore FRA |0.625 15 35 | qualifiée
4 | MC GOWAN Katelynn IRL 0.625 6 33 | qualifiée
5 | MILTENBERGER Julia FRA | 0.625 5 34 | qualifiée
6 | GARGIULO ROSA Elisa BRA | 0.500 4 32 | qualifiée
7 | GARGIULO Caroline BRA |0.250 -10 23 | qualifiée
8 | KOUNE Nathalie FRA | 0.125 -15 20 | qualifiée
9 | ABECASSIS Sonia FRA | 0.000 | -29 11 | qualifiée
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Paris 2018 - Gay Games

Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
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Dimanche 5 Aotut 2018
Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 EANDI Chiara ITA
EANDI Chiara
16 e ---
EANDI Chiara
9 ABECASSIS Sonia FRA 15/10
KOUNE Nathalie
8 KOUNE Nathalie FRA par abandon
EANDI Chiara
5 MILTENBERGER Julia FRA 15/14
MILTENBERGER Julia
12 —eeeeeee- ---
MILTENBERGER Julia
| — --- 15/8
MC GOWAN Katelynn
4 MC GOWAN Katelynn IRL
TAUPIN Eléonore
3 TAUPIN Eléonore FRA 15/10
TAUPIN Eléonore
| ---
TAUPIN Eléonore
| — --- 15/6
GARGIULO ROSA Elisa
6 GARGIULO ROSA Elisa BRA
TAUPIN Eléonore
7 GARGIULO Caroline BRA 15/8
GARGIULO Caroline
10 ——mmmeem- ---
LEE Sylvia
R —— --- 15/10
LEE Sylvia
2 LEE Sylvia GBR



Paris 2018 - Gay Games

Salle Armand Massard Montparnasse
Epée dames seniors
Dimanche 5 Aott 2018

Classement général (ordre des rangs - 9 tireuses)

rg | nom prénom nation | club drap.
1 | TAUPIN Eléonore FRA | CAEN i1
2 | EANDI Chiara ITA | TURIN B |
3 | LEE Sylvia GBR | LONDRES =S
3 | MILTENBERGER Julia FRA | STRASBOURG i1
5 | MC GOWAN Katelynn IRL | DUBLIN ]
6 | GARGIULO ROSA Elisa BRA
7 | GARGIULO Caroline BRA
8 | KOUNE Nathalie FRA | BOULOGNE BILLANCOU |
9 | ABECASSIS Sonia FRA | PARIS i1
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Salle Armand Massard Montparnasse
Epée dames seniors
Dimanche 5 Aot 2018

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom nation poules matchs finales
DELAVAL Bertrand FRA 1 1 0
GUILBAUD Jean FRA 0 2 1
ROUSSET Stéphanie FRA 1 2 2
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